ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА  КАЗАНИ

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

КАЗАН  ШӘҺӘРЕ
МУНИЦИПАЛЬ  БЕРӘМЛЕГЕНЕҢ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

МӘГАРИФ
ИДАРӘСЕ

Б.Красная ул., 1, г.Казань, Республика Татарстан, 420111 Б.Краснаяур., 1, Казан ш., Татарстан Республикасы, 420111
Тел. (843) 292-70-50, факс (843) 292-84-18, e-mail:

       Приказ                                                                       Боерык

     _04.12.2018__                                            №919_

Об итогах муниципального этапа

Всероссийской олимпиады

школьников в 2018/2019 учебном году

по географии

В соответствии с приказом Управления образования г.Казани «Об

организации и проведении муниципального этапа Всероссийской и

Республиканской олимпиад школьников в 2018/2019 учебном году» от 26.10.2018

№814 19 ноября 2018 года проведен муниципальный этап Всероссийской

олимпиады школьников по географии для учащихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций г.Казани, в котором приняли участие 742

школьника, из них 170 учащихся – 7-х классов, 156 учащихся – 8-х классов, 219

учащихся – 9-х классов, 126 учащихся – 10-х классов, 71 учащийся – 11-х классов.

На основании протоколов, представленных членами жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список призеров, победителей муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году по географии

согласно приложению.

2. Объявить победителями и призерами муниципального этапа по географии

учащихся согласно приложению.

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии

согласно приложению.

4. Директору МБУ ДО «Городской центр творческого развития и

гуманитарного образования для одаренных детей» г.Казани А.М.Ахметову

направить в ГАУ «Республиканский олимпиадный центр» пакет документов в

Документ создан в электронной форме. № 2957052-Инф от 11.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 1 из 5. Страница создана: 11.12.2018 15:20

 2

электронной форме, включающий отчет о проведении муниципального этапа

олимпиады по данному предмету (форма 1 в формате *.xls приказа МО и Н РТ от

26.10.2018  № под-1580/18).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

Управления образования г.Казани  С.Н.Захарову.

Приложение на 2 л. в 1 экз.

Начальник                      И.Р.Хидиятов

З.Ф.Мухаметзянова

292-92-43

Документ создан в электронной форме. № 2957052-Инф от 11.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 2 из 5. Страница создана: 11.12.2018 15:20

№

п/п

Полное

наименование

образовательног

о учреждения (по

уставу) Фамилия Имя Отчество Класс Статус

Фамилия

педагога,

подготовившего,

участника

олимпиады

Полное

наименование

образовательного

учреждения (по

уставу)

1

МБОУ «Гимназия

№155 с татарским

языком обучения» Нуретдинова Аделя Ринатовна 8 Победитель

Фазылов Наиль

Равилевич

МБОУ «Гимназия

№155 с татарским

языком обучения»

2

МБОУ «Гимназия

№155 с татарским

языком обучения» Усманова Камиля Айратовна 8 Призер

Фазылов Наиль

Равилевич

МБОУ «Гимназия

№155 с татарским

языком обучения»

3

МБОУ «Гимназия

№7» Ново-

Савиновского

района г.Казани.

Школа-центр

компетенции в

электронном

образовании

Шарафутдино

ва  Вероника  Артёмовна 8 Призер

Афанасьева

Татьяна

Александровна

 МБОУ «Гимназия

№7» Ново-

Савиновского района

г.Казани. Школа-

центр компетенции в

электронном

образовании

4

МАОУ «Средняя

общеобразовательна

я школа №39 с

углубленным

изучением

английского языка» Демин Аким Дмитриевич 9 Победитель

Лычагина Нина

Силантьевна

МАОУ «Средняя

общеобразовательная

школа №39 с

углубленным

изучением

английского языка»

5
МБОУ «Гимназия

№93 » Платонов Михаил Игоревич 9 Призер

Шлямина Ирина

Борисовна

  МБОУ «Гимназия

№93 »

6
МБОУ «Гимназия

№96» Гатауллина Диана Тахировна 9 Призер

Козлова Ольга

Николаевна

                МБОУ

«Гимназия №96»

7

МАОУ «Лицей-

интернат №2»

Московского района Сатдаров Надир Рамилевич 9 Призер

Бекетова Светлана

Ивановна

МАОУ «Лицей-

интернат №2»

Московского района

8

МБОУ «Гимназия

№75 с

этнокультурным

русским

компонентом» Логинов Олег Александрович 9 Призер

Клюкина Ирина

Николаевна

МБОУ «Гимназия

№75 с

этнокультурным

русским

компонентом»

9
МБОУ «Лицей

№159» Мукатдисов Булат Фаридович 9 Призер

Полиектова

Людмила Львовна МБОУ «Лицей №159»

10
Лицей-интернат «IТ-

лицей К(П)ФУ» Галимов Тагир Ленарович 10 Победитель

Саубанова Лилия

Ильгизовна      -

11
Лицей-интернат «IТ-

лицей К(П)ФУ» Гилаев Ильназ Ринатович 10 Призер

Саубанова Лилия

Ильгизовна

12
МБОУ «Гимназия

№96» Бубнов Иван Юрьевич 10 Призер

Козлова Ольга

Николаевна

МБОУ «Гимназия

№96»

13

МБОУ «Средняя

общеобразовательна

я школа №132 с

углубленным

изучением

иностранных

языков» Антонова Валерия Витальевна 10 Призер Озерова Н.А

 МБОУ «Средняя

общеобразовательная

школа №132 с

углубленным

изучением

иностранных языков»

14
МАОУ «Лицей

№131» Гайсин Карим Шамилевич 10 Призер

Кириллова

Виолетта

Валерьевна

      МАОУ «Лицей

№131»

Приложение к приказу

от 04.12.2018   №919

Список победителей и призеров МЭ ВОШ 2018-2019 уч.г. по географии

Документ создан в электронной форме. № 2957052-Инф от 11.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 3 из 5. Страница создана: 11.12.2018 15:20

15
Лицей-интернат «IТ-

лицей К(П)ФУ» Макаров Валерий Юрьевич 10 Призер

Мухаметова Резеда

Вакифовна

Лицей-интернат «IТ-

лицей К(П)ФУ»

16

МБОУ «Средняя

общеобразовательна

я школа №132 с

углубленным

изучением

иностранных

языков» Кривов Юрий Витальевич 11 Победитель Озерова Н.А

 МБОУ «Средняя

общеобразовательная

школа №132 с

углубленным

изучением

иностранных языков»

17
Лицей-интернат «IТ-

лицей К(П)ФУ» Колущинский Александр Андреевич 11 Призер

Саубанова Лилия

Ильгизовна

18
МАОУ «Лицей №

121» Жерненков Александр Олегович 11 Призер

Ефанова Светлана

Юрьевна

МАОУ «Лицей №

121»

19

МБОУ Лицей №78

"Фарватер"

Приволжского

района г. Казани" Васянова Варвара Вадимовна 11 Призер

Хасаншина Лилия

Равильевна

МБОУ Лицей №78

Фарватер

Приволжского района

г. Казани

20
МБОУ «Гимназия

№94» Горобец Мария Викторовна 11 Призер

Сулейманова

Светлана

Александровна

МБОУ «Гимназия

№94»

21

Общеобразовательн

ая школа-интернат

«Лицей имени Н. И.

Лобачевского»

К(П)ФУ Примеров Даниил Евгеньевич 11 Призер

Гараева Алия

Талгатовна

Общеобразовательная

школа-интернат

«Лицей имени Н. И.

Лобачевского»

К(П)ФУ

22

МБОУ «Гимназия

№102 им.

М.С.Устиновой» Зарифуллин Михаил Сергеевич 11 Призер

Захарова Галина

Владимировна

 МБОУ «Гимназия

№102 им.

М.С.Устиновой»

Документ создан в электронной форме. № 2957052-Инф от 11.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 4 из 5. Страница создана: 11.12.2018 15:20

Лист согласования к документу № 2957052-Инф от 11.12.2018
Инициатор согласования: Мухаметзянова З.Ф. Главный специалист Управления
образования
Согласование инициировано: 10.12.2018 13:27

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО
Передано на

визу
Срок

согласования
Результат

согласования
Замечания

1 Захарова С.Н.
11.12.2018

- 15:21

Согласовано
11.12.2018 -

16:08

-

2 Хидиятов И.Р.
11.12.2018

- 16:08

Подписано
11.12.2018 -

17:09

-

Документ создан в электронной форме. № 2957052-Инф от 11.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 5 из 5. Страница создана: 11.12.2018 17:22